Mükeyyifât ve Müskirât nâm eser âcizânemin yalnız Mükeyyifâtdan
Tütün kısmı mukaddemâ tabʻ ve neşrolunduğu gibi bu defa da ayrı ayrı
Müskirât ve Mükeyyifâtdan: Afyon, Esrâr, Çay, Kahve'yi iki cüz üzerine
müretteb olarak tabʻ ile neşrediyorum. Bu hâlde bu üç kısım ile “Mükey-
yifât ve Müskirât” tamâm olmuş oluyor.

Ve minallahi't-tevfîk

Paris, fî 7 Mayıs 1304 [19 Mayıs 1888]

* “Üzerimize düşeni yaptıktan sonra”.